
UCHWAŁA NR VI/100/2019
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 27 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U.2018, 
poz.1234 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/365/2016 Rady Miasta Gorzowa Wlkp z dnia 29 czerwca 
2016 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu gminy (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 1555, poz. 2797,  z 2017 r. poz.237, 
poz.1363 i poz. 2803) w § 36 po ust.9 dodaje się ust. 9a w brzmieniu:

„9a. Lokale mieszkalne znajdujące się w budynkach przystosowanych do potrzeb 
osób niepełnosprawnych mogą być wskazywane w pierwszej kolejności 
wnioskodawcom umieszczonym na liście oczekujących, posiadającym znaczny stopień 
niepełnosprawności, w szczególności poruszających się na wózku inwalidzkim 
z pominięciem kolejności określonej w ust. 9.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Jan Kaczanowski

Id: E8C85E4C-59C7-496C-9DF2-78D7334BDD45. Podpisany Strona 1




